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Møteprotokoll  
Holum menighetsråd 
 

Møtedato: 10.12.2024 kl. 17:15 
Møtested: Kirkesenteret i Mandal 
Arkivsak: 19/00045 
  
Til stede:  Kristin Røiseland Soteland, Finn Røiseland, John Morten 

Varhaug, Egil Solås, Jarl Andreas Valand, Lennart Nilsen, Bjørnar 
Johnsen Øybekk (Soknepresten i Holum), Dianne Lauen Singstad 
(Lindesnes kirkelige fellesråd) 

  
Møtende 
varamedlemmer: 

Karl Trygve Glomsaker for Anastasia Golf og Gerd Ruth Rosland 
Nordstrand for Nils Helge Golf 

  
Forfall:  Anastasia og Nils Helge måtte gå fra møtet før arbeidet med 

vedtakssakene begynte, så derfor ble varamenn kalt inn. 
  
Andre: Prost Geir Ola Tveit 
  
Protokollfører: Dianne Lauen Singstad 
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Innkalling og saksliste ble godkjent 

Møteprotokoll fra forrige møte ble godkjent 

Saker til behandling 

43/24 Regnskapsrapport for 3.kvartal 2024 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 10.12.2024 43/24 

 
 
Saksorientering 
Vedlagt foreligger regnskapsrapport for 3. kvartal 2024. Kasserer, Knut Slettan, vil 
komme for å gå gjennom tallene og svare på eventuelle spørsmål om økonomien.  
 
 
Vedtak  

Holum menighetsråd tar regnskapsrapporten for 3. kvartal til orientering. Regningen 
fra Team Revisjon har gått kraftig opp og menighetsrådet ønsker å finne ut mer om 
dette. 
 
 

 

44/24 Møtedatoer og åpningsord for våren 2025 og første møte på 
høsten 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 10.12.2024 44/24 

 
 
Saksorientering 
Følgende datoer er satt opp for menighetsrådsmøter våren 2025, samt første 
høstmøte i august: tirsdag 4.februar, tirsdag 11. mars, tirsdag 29. april, tirsdag 3. juni 
og til høsten - tirsdag 26.august. I tillegg er det planlagt Årsmøte 23. mars. Det må 
også settes opp hvem som skal ha åpningsordet og eventuell bevertning på hvert 
menighetsrådsmøte. 
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Vedtak  

På menighetsrådsmøtet tirsdag 4. februar blir det åpningsord/bevertning v/Kristin 
På menighetsrådsmøtet tirsdag 11. mars blir det åpningsord/bevertning 
v/Bjørnar/Anastasia 
På menighetsrådsmøtet tirsdag 29. april blir det åpningsord/bevertning v/Finn 
På menighetsrådsmøtet tirsdag 3. juni blir det åpningsord/bevertning v/Egil 
På menighetsrådsmøtet tirsdag 26. august blir det åpningsord/bevertning v/Lennart 
Møtene holdes på Kirkesenteret i Mandal fra kl.17.00 
 

 

45/24 Evaluering av årets Alternative Julebord og Julekonserten 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 10.12.2024 45/24 

 
 
Saksorientering 
Den 23. november ble Alternativt Julebord gjennomført og den 3. desember var den 
årlige Julekonserten i Holum kirke. Holum menighetsråd bør evaluere begge 
arrangementene  
 
 
Vedtak  

Alternativt julebord: I år gikk arrangementet i balanse økonomisk sett. Flott med 
gudstjeneste før julebordet. Det bør vurderes å ha Alternativt julebord på 
fredagskvelden i samarbeid med UG. Bra at hele menighetsrådet var med å hjelpe 
med alt før og etter. 
 
Julekonserten: Det ble en flott konsert med mange flinke lokale bidragsytere (14 stk.) 
Kanskje kunne konserten vært arrangert litt senere i desember. Honnør til 
organisten, Gunnar Sjur Ringøen! 
 

 

 

46/24 Frivillige til gudstjenesten i julehøytiden 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 10.12.2024 46/24 

 
 
 
Saksorientering 
Holum menighetsråd må sørge for at det er nok kirkeverter, parkeringsvakter og 
brannvakter til gudstjenesten på julaften 24/12 
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Vedtak  

Kirkeverter/brannvakter: Aud og Liv Jorunn er alt satt opp. I tillegg stiller Ruth fra MR 
Parkeringsvakter/brannvakter: Finn og John Morten stiller fra MR 

 
 
 

 
47/24 Handlingsplan/Virksomhetsplan for Holum menighet 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 10.12.2024 47/24 

 
 
Saksorientering 
Holum menighetsråd må sluttføre og vedta sin nye Handlingsplan/Virksomhetsplan. 
Sokneprest, Bjørnar Johnsen Øybekk, har satt sammen innspillene fra lørdag 19. 
oktober da menighetsrådet jobbet med virksomhetsplanen og veien videre.  
Dokumentet er sendt dere på forhånd og inneholder også tiltakene fra forrige 
periode, slik at ikke noe skal glippe når nye avtale vedtas. Mye er også likt, og det er 
jo bra! Menighetsrådet må i dette møtet jobbe med å sammenstille disse, og 
eventuelt prioritere hva vi skal fokusere på videre.  
 
 
Vedtak  

Holum menighetsråd utsatte denne saken til neste møte 4. februar 2025 
 

 

 
48/24 Givertjenesten 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 10.12.2024 48/24 

 
 
Saksorientering 
 
Holum må se på Givertjenesten til Trosopplæringslønninger. Hvordan ligger vi an i 
2024 for Holums del og totalt?  
 
Vedtak  

Holum menighetsråd bestemte at de vil ta ny kontakt med Mandal menighetsråd for å 
finne en løsning på utfordringen med Trosopplæringslønningene. I første omgang tar 
Finn kontakt med Frida.  
 
Forslag til aktivitet: Ny ringerunde, brev/mail til faste givere med oppfordring om å 
øke månedlige beløp, ringe nye giver og kanskje la ekstra offer gå til lønn. 
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49/24 Innspill til Lindesnes Kirkelige Fellesråd angående 
økonomiske utfordringer 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 10.12.2024 49/24 

 
 
Saksorientering 
Kirkevergen har tatt kontakt med de fire menighetsrådene under Lindesnes kirkelige 
fellesråd, for å få innspill fra rådene Se e-post fra kirkevergen under her: 
 
Vi jobber for tiden mye med å finne en god måte å løse de økonomiske utfordringer 
som 
ligger foran oss. Dette gjelder alt i vår virksomhet, og alle må være med på laget for 
at vi 
skal gå best mulig inn i fremtiden. Vi må ta inn over oss at de økonomiske 
utfordringene vil 
merkes, og at vi må ta tøffe valg og prioriteringer fremover. 
 
Situasjonen nå er at kommunen må spare store summer, og dette gjør også at vi får 
kutt i 
tilskudd. Når det gjelder statlige tilskudd til trosopplæring, så blir disse justert noe 
hvert år, men ligger ca. 2% under reell lønns- og prisvekst. Jeg har nettopp fått 
bekreftet at dette også gjelder for 2025. Dette betyr, at om vi skal kunne holde 
aktiviteten oppe, så må vi øke de inntektene vi kan (givertjeneste o.a.) og samtidig 
kutte kostnader. Her har dere i menighetsrådene en krevende og viktig oppgave. 
Fellesrådet ønsker nå innspill fra alle fire menighetsråd, og noe av det som må tas 
stilling til er: 
 
1. Er det mulig å øke inntekter? Hvilke og hvordan? 
2. Hvor kan vi spare inn, og drive mere økonomisk/effektivt? 
3. Hva vil stå øverst på prioriteringslisten? 
4. Hva vil stå nederst på prioriteringslisten? (denne er lei, men vi må ta stilling til hvor 
det vil svi minst å redusere) 
 
Fra fellesrådets og kirkevergens side jobber vi hele tiden med å finne mulige 
innsparinger 
på driften. Ansatte må være mere fleksible, noen stillinger kan reduseres noe, først 
og 
fremst ved vakanser, oppsigelser og nyansettelser blir dette vurdert. Vi reduserer 
også på 
sesongarbeidere/sommervikarer på gravplassene. Dette handler først og fremst om 
fellesrådets budsjett og lovpålagte oppgaver, men alt henger sammen. 
 
Når det gjelder menighetenes arbeid så er det ofte fellesrådets ansatte (og andre) 
som 
brukes. Når det gjelder trosopplæringen, (den delen som ikke er lovpålagt) så er den 
finansiert av statlige midler fra bispedømmet og givermidler som dere i menighetene 
samler 
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inn. Altså ingen kommunale midler her. Håper at dette var mere oppklarende enn 
forvirrende. 
 
Hilsen Øystein F. Ramstad, Kirkeverge 
 
 
 
Vedtak  

I denne saken meldte menighetsrådsleder, Finn Røiseland, seg inhabil og forlot 
møtet før saken ble tatt opp. 
 
Holum menighetsråd kom med følgende innspill til Lindesnes Fellesråd 

1. Øke festeavgifter og stelleavgifter 
2. Se på om man kan kutte ned på administrative stillinger, og voksen kultur 
3. Vi ønsker å prioritere og beholde gudstjenester, diakoni og barn- og 

ungdomsarbeid 
 

 
Orienteringssakene ble tatt til etterretning 

Eventuelt 

• Menighetsrådet ønsker å takke av Gunnar Sjur Ringøen på gudstjenesten i 
Holum kirke på julaften 

• Brev fra menighetsrådet angående eventuell skolenedleggelse ble bifalt og 
ønskes sendt til rette instans  


